MEGAMAN®

Specificaties

Product groep Toebehoren Uitgangsspanning info 3.6V
Stroom 1000 mA Diameter 30 mm
Spanning (N) 3.6V Lengte 55 mm
Spanning 36V Breedte 30 mm

Bekijk alle informatie op onze website

[ Alle Infarmatfie + |
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ife N Light MEGAMAN®

MEGAMAN® Kwaliteits Garantie

Megaman biedt u een garantie die geen enkele andere LED verlichting fabrikant u biedt.

Een garantie op gespecificeerde branduren die er voor zorgt dat de maximale besparing
gerealiseerd kan worden.

Met de unieke MKG MEGAMAN garantie bent u er van gegarandeerd dat de gespecificeerde branduren van de geinstalleerde
LED verlichting gerealiseerd worden, en dan dus ook de bijbehorende besparing in euro en minder Co2 .

Met MKG een verzekerde besparing voor u , waarvan de investering in de LED verlichting vaak al in het eerste jaar is
terugverdiend.

Wanneer MKG?

€719-> besparing op levensduur

0-8000 10000 15000 40000  branduren
>

Lees de voorwaarden

Nood functie : 3 uur autonome noodstroom voorziening.
Test Functie met indicatie LED .

3 uur Nood - en Continu verlichting een veilig idee.

Conform norm ,EN-IEC-60598-2-22 Verlichtingsarmaturen - Deel 2-22
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Productnaam
Product groep
Fitting
Lampvermogen
Stroom

Nom. bedrijfsduur
Kleurtemperatuur
Spanning
Spanning info

Ra waarde

Productnaam
Product groep
Fitting
Lampvermogen
Stroom

Nom. bedrijfsduur
Kleurtemperatuur
Spanning
Spanning info

Ra waarde

MM10474
Armatuur
Geintegreerd
3W

230 mA

3u

6500 K
220-240V
AC

70

MM11052
Armatuur
Geintegreerd
4 W

230 mA

3u

6500 K
220-240 V
AC

70

m Auto
ﬁ‘_ test

Lichtstroom
Bedrijfstemp. Max
IP-classificatie
Beschermingsklasse
IK-classificatie
Lengte

Hoogte

Breedte

Powerfactor

Noodverlichting

Lichtstroom
Bedrijfstemp. Max
IP-classificatie
Beschermingsklasse
IK-classificatie
Levensduur L70/B50
Lengte

Hoogte

Breedte

Powerfactor

Noodverlichting

MEGAMAN®

140 Im

40 ° graden
IP65

I

IKO3

67 mm

110 mm
352 mm
0.4 >

Geintegreerd

140 Im

40 ° graden
IP65

I

IKO3
50000 u
352 mm

67 mm

110 mm
04>

Geintegreerd
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Life ~ Light MEGAMAN®

Fysieke eigenschappen

Product groep Toebehoren Capaciteit 1000 mAh
Aantal cellen 3] Hoogte incl. pool 50 mm
Vermogen

Stroom 1000 mA

Spannings eigenschappen

Spanning (N) 36V Uitgangsspanning info 36V

Spanning 36V

Afmetingen &amp; gewicht

Diameter 30 mm Verpak.breedte 70 mm
Lengte 55 mm Verpak.hoogte 40 mm
Breedte 30 mm Gewicht (netto) 66 gr
Verpak.lengte 90 mm

Toepassings eigenschappen

Grootte aanduiding Overig Explosieveilige toepassing Nee
IEC-aanduiding Overig Kunststof behuizing Ja
Overige aanduidingen Overig Geschikt voor snellader Nee
Samengesteld / accupack Ja

Duurzaamheids eigenschappen

Energie-efficiéntieklasse nvt
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MEGAMAN®

Overige eigenschappen

Uitvoering Nikkel-Metaal-Hydride
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